2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в часть 1 постановления Правительства Камчатского края от 18.11.2022 № 596-П «О предоставлении дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, принимающим (принимавшим) участие в специальной военной операции, проводимой Вооруженными Силами Российской Федерации с 24 февраля 2022 года, и членам их семей»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 1 постановления Правительства Камчатского края
от 18.11.2022 № 596-П «О предоставлении дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, принимающим (принимавшим) участие в специальной военной операции, проводимой Вооруженными Силами Российской Федерации с 24 февраля 2022 года, и членам их семей» изменение, дополнив пункт 5 подпунктом «д» следующего содержания:
	«д) заключившим в период прохождения военной службы по призыву
в воинских частях, дислоцируемых на территории Камчатского края, первый контракт о прохождении военной службы и назначенным на воинские должности в указанных воинских частях после 1 июня 2023 года, – в виде единовременной выплаты в размере 200 000 (двести тысяч) рублей;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие после
1 июня 2023 года.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

image10.jpg

image1.jpg